
Апликација бр. Име Презиме Забелешка

09-114/1-142 Билјана Боризовска

09-114/1-143 Оливера Стефановска

09-114/1-144 Лејла Ахмед

09-114/1-145 Илија Дамјановски

09-114/1-146 Тони Поповски

09-114/1-147 Благој Котевски

09-114/1-148 Светлана Петровска

09-114/1-149 Оливер Велевски

09-114/1-150 Владимир Михајловски

09-114/1-151 Димитар Темелковски

09-114/1-152 Ирена Миоски

09-114/1-153 Методија Ѓуровски

09-114/1-154 Пецо Андоновски

09-114/1-155 Славица Грујо

09-114/1-156 Снежана Стојановска

09-114/1-157 Томислав Стојчев

09-114/1-158 Стребре Трајковски

09-114/1-159 Горан Димовски

09-114/1-160 Владимир Спировски

09-114/1-161 Сашо Релушковски

09-114/1-162 Добре Штрковски

09-114/1-163 Дени Акимовска

09-114/1-164 Иљо Илиевски

09-114/1-165 Роберт Мартиновски

09-114/1-166 Драги Лажиовски

09-114/1-167 Горан Бумбаровски

09-114/1-168 Тони Иванов

09-114/1-169 Благој Тодоровски

09-114/1-170 Велика Каранфиловска

09-114/1-171 Сашп Тренковски

09-114/1-172 Оливера Николовска

09-114/1-173 Димче Секуловски

09-114/1-174 Борче Асамбелевски

09-114/1-175 Стефан Димовски

09-114/1-176 Владо Петровски

09-114/1-177 Милан Мишковски

09-114/1-178 Пеце Марковски

09-114/1-179 Теодора Влакевска Трпеновска

09-114/1-180 Гоце Митровски

09-114/1-181 Билјана Ковачевска Елкова

09-114/1-182 Марјана Трпевска

09-114/1-183 Пецо Стојковски

09-114/1-184 Емилија Ѓорчева

09-114/1-185 Васко Ристевски

Листа на неразгледани барања поради пречекорување 
на финансиската рамка од Јавниот повик за субвенции 

за купување на клими



Апликација бр. Име Презиме Забелешка

Листа на неразгледани барања поради пречекорување 
на финансиската рамка од Јавниот повик за субвенции 

за купување на клими

09-114/1-186 Верка Атанасовска

09-114/1-187 Благоја Илковски

09-114/1-188 Гоце Крокаров

09-114/1-189 Љупчо Каравешовски

09-114/1-190 Борис Таневски

09-114/1-191 Гордана П.Марковска

09-114/1-192 Силвана Поповска

09-114/1-193 Маринчо Мирчевски

09-114/1-194 Љиљана Николовска

09-114/1-195 Цветан Вуменовски

09-114/1-196 Николина Јаневска

09-114/1-197 Трајко Поповски

09-114/1-198 Менде Алексовски

09-114/1-199 Петко Богдановски

09-114/1-200 Зоран Атанасовски

09-114/1-201 Влатко Домазетов

09-114/1-202 Орхан Саид

09-114/1-203 Благојче Јаневски

09-114/1-204 Наќи Алили

09-114/1-205 Драги Цветковски

09-114/1-206 Аце Трајковски

09-114/1-207 Илија Наумчевски

09-114/1-208 Кире Трајковски

09-114/1-209 Неда Коруновска

09-114/1-210 Доста Стојчева

09-114/1-211 Миле Јовановски

09-114/1-212 Зоран Стојановски

09-114/1-213 Миле Филиповски

09-114/1-214 Соња Скендерова Великичева

09-114/1-215 Игор Павловски

09-114/1-216 Дарко Апостоловски

09-114/1-217 Ѓорѓи Костовски

09-114/1-218 Драги Стојановиќ

09-114/1-219 Томислав Стојановиќ

09-114/1-220 Иле Змејковски

09-114/1-221 Соња Мицевска

09-114/1-222 Весна Поповска

09-114/1-223 Јасмина Ѓушиќ

09-114/1-224 Дејан Димитриевски

09-114/1-225 Слободан Стојановски

09-114/1-226 Пеце Колевски

09-114/1-227 Јордан Атанасов

09-114/1-228 Метин Абдула

09-114/1-229 Даниела Грујевска
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09-114/1-230 Игор Петровски

09-114/1-231 Весна Ангелевска

09-114/1-232 Коле Стојановски

09-114/1-233 Николина Илијевска

09-114/1-234 Томе Ѓорѓиевски

09-114/1-235 Васко Атанасовски

09-114/1-236 Петар Мицков

09-114/1-237 Зоран Здравески

09-114/1-238 Зоранчо Митровски

09-114/1-239 Методија Најденовски

09-114/1-240 Игор Ангелевски

09-114/1-241 Зоран Грујовски

09-114/1-242 Горјан Србиновски

09-114/1-243 Катерина Дилидова

09-114/1-244 Мартина Ѓореска

09-114/1-245 Данче Темелковски

09-114/1-246 Валентина Станојоска

09-114/1-247 Ивона Ропи

09-114/1-248 Александар Митрески

09-114/1-249 Аџи Адемовски

09-114/1-250 Васка Кочевска

09-114/1-251 Маја Богоевска

09-114/1-252 Горан Секуловски

09-114/1-253 Пеце Темелковски

09-114/1-254 Сузана Божиковска

09-114/1-255 Кире Стојановски

09-114/1-256 Александар Јаневски

09-114/1-257 Драган Огненовски

09-114/1-258 Таир Емруковски

09-114/1-259 Вангел Андоновски

09-114/1-260 Миле Василев

09-114/1-261 Ирена Костадиновска

09-114/1-262 Вана Пачовска

09-114/1-263 Денис Убашевски

09-114/1-264 Младен Топаловски

09-114/1-265 Тони Богдановски

09-114/1-266 Цветанка Гроздановска Јоновска

09-114/1-267 Оливер Атанасовски

09-114/1-268 Кирил Василевски

09-114/1-269 Арбен Клења

09-114/1-270 Игор Шолаја

09-114/1-271 Стефче Стафановски

09-114/1-272 Зоран Ефтимовски

09-114/1-273 Марјан Лошатички
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09-114/1-274 Седат Демири повлечена документација

09-114/1-275 Мушереф Демирова повлечена документација

09-114/1-276 Ана Белевска

09-114/1-277 Валентина Дуковска

09-114/1-278 Лазе Неделковски

09-114/1-279 Мартин Спировски

09-114/1-280 Никола Бошков

09-114/1-281 Александар Петков

09-114/1-282 Марија Каранфилова Ѓорѓиева

09-114/1-283 Зора Ѓорѓиева

09-114/1-284 Рубинчо Трајчевски

09-114/1-285 Гордана Лингуровска

09-114/1-286 Илче Павловски

09-114/1-287 Билјана Тодоровска

09-114/1-288 Марија Шијаковска

09-114/1-289 Светлана Цвијановиќ

09-114/1-290 Методија Христов

09-114/1-291 Агим Раиф

09-114/1-292 Милкица Милошевска

09-114/1-293 Наум Богоевски

09-114/1-294 Робертино Василевски

09-114/1-295 Петар Несторовски

09-114/1-296 Тони Талевски

09-114/1-297 Александар Марковски

09-114/1-298 Еленица Јовчевска

09-114/1-299 Ристе Коцев

09-114/1-300 Елена Николовска

09-114/1-301 Зоран Јончевски

09-114/1-302 Кузман Ѓеорѓиевски

09-114/1-303 Славко Николоски

09-114/1-304 Игор Рајчиновски

09-114/1-305 Ката Димовска

09-114/1-306 Наташа Јончевска

09-114/1-307 Зоран Христовски

09-114/1-308 Панде Бушовски

09-114/1-309 Златко Марковски

09-114/1-310 Елизабета Лазаревска

09-114/1-311 Димче Кулевски

09-114/1-312 Ристо Сотиров

09-114/1-313 Науме Алексовски

09-114/1-314 Елизабета Христовска

09-114/1-315 Василка Петровска

09-114/1-316 Слободанка Пеповска

09-114/1-317 Славица Зулумовска
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Листа на неразгледани барања поради пречекорување 
на финансиската рамка од Јавниот повик за субвенции 

за купување на клими

09-114/1-318 Гордана Крстевска

09-114/1-319 Пецо Мијаковски

09-114/1-320 Никола Аршинковски

09-114/1-321 Кире Поповски

09-114/1-322 Константин Кузмановски

09-114/1-323 Антонио Лазаревски

09-114/1-324 Цветанка Струмениковска

09-114/1-325 Татјана Мирческа

09-114/1-326 Неџмие Велиовска

09-114/1-327 Крсте Неделковски

09-114/1-328 Никола Јовановски

09-114/1-329 Илија Палашевски

09-114/1-330 Наташа Илиева

09-114/1-331 Кире Стефановски

09-114/1-332 Зорка Грозданова

09-114/1-333 Снежана Најдовска

09-114/1-334 Кристина Ангелковска

09-114/1-335 Бајрам Бајрамовски

09-114/1-336 Лилјана Русевска

09-114/1-337 Коста Дурлов

09-114/1-338 Благој Цветковски

09-114/1-339 Кире Ангелевски

09-114/1-340 Слободанка Велјановска

09-114/1-341 Снежана Степановска

09-114/1-342 Илче Ѓорѓијевски

09-114/1-343 Мери Ристевска

09-114/1-344 Николче Доневски

09-114/1-345 Благоја Котески

09-114/1-346 Златко Свидерски

09-114/1-347 Драги Пејовски

09-114/1-348 Миле Главевски

09-114/1-349 Тоде Бошков

09-114/1-350 Никола Ѓорѓиевски

09-114/1-351 Благој Христодулов

09-114/1-352 Александар Ѓоргиевски

09-114/1-353 Глигор Петковски

09-114/1-354 Ружа Цветкоска

09-114/1-355 Васко Кузмановски

09-114/1-356 Павлина Талевска

09-114/1-357 Весна Милеска

09-114/1-358 Бранислав Љубичиќ

09-114/1-359 Сове Мирлевска

09-114/1-360 Ванчо Петровски

09-114/1-361 Марина Трпковска
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09-114/1-362 Хидајета Рамадани

09-114/1-363 Веселка Плускоска

09-114/1-364 Благоја Ѓелевски

09-114/1-365 Лилјана Стефановска

09-114/1-366 Никола Јошевски

09-114/1-367 Менка Цветкова

09-114/1-368 Нина Јовановска Ѓоргиевска

09-114/1-369 Љубица Андреевска

09-114/1-370 Диме Стеваноски

09-114/1-371 Драги Ристевски

09-114/1-372 Драганчо Нечовски

09-114/1-373 Илија Митровски

09-114/1-374 Соња Белџигеровска

09-114/1-375 Делфина Секоска

09-114/1-376 Цано Трајчевски

09-114/1-377 Златка Трајкова

09-114/1-378 Ѓоко Негрески

09-114/1-379 Ирина Павлоска Цветковска

09-114/1-380 Миле Груевски

09-114/1-381 Никола Василевски

09-114/1-382 Јагода Стрезовска

09-114/1-383 Пецо Бојковски

09-114/1-384 Иванче Гроздановски

09-114/1-385 Милева Ивановска

09-114/1-386 Сашо Нечовски

09-114/1-387 Ратка Тренеска

09-114/1-388 Марјан Мицковски

09-114/1-389 Ленка Јанкула

09-114/1-390 Биљана Костадиноски

09-114/1-391 Христијан Стојановски

09-114/1-392 Златко Тренкоски повлечена документација

09-114/1-393 Цане Димовски

09-114/1-394 Етем Асани

09-114/1-395 Малик Рушилоски

09-114/1-396 Севда Христовска

09-114/1-397 Андреј Велјановски

09-114/1-398 Марина Јузевска

09-114/1-399 Флоринка Талевска

09-114/1-400 Бојан Штрковски

09-114/1-401 Никола Талевски

09-114/1-402 Љупче Котевски

09-114/1-403 Пецо Пејчиновски

09-114/1-404 Тамара Николовска Митриќевска

09-114/1-405 Весна Натевска
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09-114/1-406 Јане Натев

09-114/1-407 Гордана Грујевска

09-114/1-408 Мустафа Ислам

09-114/1-409 Димко Десковски

09-114/1-410 Златко Тренкоски

09-114/1-411 Стевче Ѓорѓиевски

09-114/1-412 Горица Крстевска

09-114/1-413 Николина Чанакоска

09-114/1-414 Летка Јосифовска

09-114/1-415 Христо Божиновски

09-114/1-416 Димче Трампевски

09-114/1-417 Томислав Тасевски

09-114/1-418 Елпида Божиновска

09-114/1-419 Илче Шојлелевски

09-114/1-420 Марјанчо Митревски

09-114/1-421 Мирко Наумовски

09-114/1-422 Стојан Наумовски

09-114/1-423 Мартин Трајковски

09-114/1-424 Ангел Спасев

09-114/1-425 Кристијан Котевски

09-114/1-426 Снежана Мицкоска

09-114/1-427 Божо Димчевски

09-114/1-428 Менде Силјановски

09-114/1-429 Менче Јоциќ

09-114/1-430 Винко Рајкоски

09-114/1-431 Стеван Стеваноски
09-114/1-432 Тони Милевски


